PAGE
2

Территориальная избирательная комиссия Апшеронская

Коммунистическая ул., д.17, г. Апшеронск, Краснодарский край, 352690

тел./факс (86152) 2-83-73

РЕШЕНИЕ
от 25 июня 2020 года                                                                             № 191/2026
Об увеличении численного состава
участковой избирательной комиссии № 03-33
В целях реализации права граждан на участие в общероссийском голосовании по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации в государственном бюджетном учреждении социального обслуживания Краснодарского края «Апшеронский психоневрологический интернат», закрытого на карантин с 12 июня 2020 года и в котором находятся граждане с заболеванием «COVID-19», руководствуясь статьями 22, 27 и 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Методическими рекомендациями о порядке формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденными постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 17 февраля 2010 года № 192/1337-5 (в редакции постановления от 23 марта 2016 года № 329/1874-6), Порядком формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденным постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6, территориальная избирательная комиссия Апшеронская РЕШИЛА:

1. Увеличить численный состав членов участковой избирательной комиссии № 03-33 с правом решающего голоса до 9 человек, назначив в ее состав из резерва участковой избирательной комиссии № 03-33 следующие кандидатуры:
	Фамилия, имя, отчество
	Субъект права внесения предложения

	Романова Галина Николаевна
	Собрание избирателей по месту работы

	Кокряцкая Виктория Васильевна
	Собрание избирателей по месту работы

2. Направить копию настоящего решения в избирательную комиссию Краснодарского края и участковую избирательную комиссию № 03-33.

3. Разместить настоящее решение на сайте территориальной избирательной комиссии Апшеронская в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением пунктов 2, 3 настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Апшеронская Е.В.Катину.
Председатель
территориальной избирательной

комиссии Апшеронская                                                                      С.И.Гвоздева

Секретарь
территориальной избирательной

комиссии Апшеронская                                                                         Е.В.Катина